
行　　　　事　　　　名
観 戦 料
の 有 無 主　　　催　　　者 開 催 場 所 来 場 予 定 者 数

1 （ 日 ） 8:00～ 市中学校新人戦（バスケットボール） 無 学校教育課 第1・２競技場 300人

1 ( 日 ) 8:00～ 市中学校新人戦（柔道） 無 学校教育課 柔道場 50人

1 ( 日 ） 8:00～ 運動会 無 学童保育ネットワーク 運動広場 240人

3 ( 火 ） 8:00～ 運動会 無 高蔵寺幼稚園 第1競技場 1200人

4 ( 水 ） 8:00～ 運動会 無 春日井保育園 第1競技場 480人

5 ( 木 ） 8:00～ JA尾張中央年金友の会　グラウンド・ゴルフ大会 無 JA尾張中央 運動広場 100人

6 ( 金 ） 8:00～ 運動会 無 あさひがおかこども園 第1競技場 1000人

7
8

(
土
日

) 8:00～ 市中学校新人戦（バレーボール） 無 学校教育課
第1・２競技場
第2競技場

400人

8 ( 日 ） 9:00～ Jr.グローブマッチ（キックボクシング） 無 風吹ジム 柔道場・剣道場 100人

9 ( 月 ) 8:00～ かすがい！スポーツフェスティバル 無 (公財)春日井市スポーツ・ふれあい財団 全館 2500人

12 ( 木 ） 8:00～ 運動会 無 ナザレ幼稚園 第1競技場 400人

14 ( 土 ） 8:00～ 市制80周年記念事業大相撲 有 大相撲春日井場所実行委員会 第1競技場 2000人

15 ( 日 ） 7:00～ ラジオ体操秋季講習会 無 (公財)春日井市スポーツ・ふれあい財団 第1競技場 50人

15 ( 日 ） 8:00～ パパママ卓球大会 無 パパママ卓球愛好会 第2競技場 100人

15 （ 日 ） 8:00～ 第46回市民弓道大会 無 スポーツ課 弓道場 100人

15 （ 日 ） 9:00～ 社会人市民サッカー大会 無 サッカー連盟 運動広場 150人

18 （ 水 ） 8:00～ けやきの子運動会 無 学校教育課 第1競技場 350人

18 ( 水 ） 9:00～ 市老連グラウンド・ゴルフ大会 無 地域福祉課 運動広場 400人

20 ( 金 ） 8:00～ 運動会 無 太陽幼稚園 第1競技場 600人

22 ( 日 ） 8:00～ Fリーグ 2022-2023 有 (公財)春日井市スポーツ・ふれあい財団 全館 1000人

26 ( 木 ） 8:00～ ラージボール卓球大会 無 ラージボール同好会 第1競技場 250人

28 ( 土 ） 9:00～ CENTRAL　CUP（バレーボール） 無 CLUB CENTRAL尾張支部 第1競技場 200人

29 ( 日 ） 9:00～ バスケットボール大会 無 リーガ東海 第1競技場 200人

29 （ 日 ） 9:00～ 第5回朋武館空手道選手権大会 無 空手道剛柔流朋武館
第2競技場
柔道場・剣道場

300人

総 合 体 育 館 の 催 し 案 内
10 月

日 時

令和5年9月1日現在


